
 

 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 03.11.2020 №2990-п 

 

 

 

 

 

О внесении изменения в постановление  

Брянской городской администрации  

от 28.05.2014 № 1370-п «Об утверждении  

перечня должностных лиц Брянской  

городской администрации и лиц  

МКУ «Управление по делам гражданской  

обороны и защите населения и территорий  

от чрезвычайных ситуаций города Брянска»,  

уполномоченных от имени Брянской  

городской администрации составлять  

протоколы об административных  

правонарушениях, предусмотренных  

статьей 11.1 Закона Брянской области  

от 15.06.2007 № 88-3 «Об административных  

правонарушениях на территории  

Брянской области» 

 

 

В соответствии с Законом Брянской области от 09.03.2011 № 18-З «О 

наделении органов местного самоуправления отдельными 

государственными полномочиями Брянской области по определению 

перечня должностных лиц органов местного самоуправления, 

уполномоченных составлять протоколы об административных 

правонарушениях», Уставом городского округа город Брянск, в связи с 

письмом Фокинской районной администрации города Брянска от 

25.09.2020 № 1/1458, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации от 

28.05.2014 №1370-п «Об утверждении перечня должностных лиц Брянской 



городской администрации и лиц МКУ «Управление по делам гражданской 

обороны и защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций 

города Брянска», уполномоченных от имени Брянской городской 

администрации составлять протоколы об административных 

правонарушениях, предусмотренных ст.11.1 Закона Брянской области от 

15.06.2007 № 88-З «Об административных правонарушениях на 

территории Брянской области» (в редакции постановления Брянской 

городской администрации от 29.07.2019 № 2390-п) следующее изменение: 

- дополнить приложение к постановлению Брянской городской 

администрации после пункта 10. пунктом 10.1 следующего содержания: 

«10.1. Главный специалист отдела жилищно-коммунального 

хозяйства Фокинской районной администрации города Брянска.». 

2. Главе Фокинской районной администрации города Брянска 

Антошину Е.И. внести в установленном действующим законодательством 

порядке соответствующие изменения в должностную инструкцию 

главного специалиста отдела жилищно-коммунального хозяйства 

Фокинской районной администрации города Брянска. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 

администрации в сети « Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы городской администрации Кошарного С.Н. 

 

Глава администрации                                                         А.Н. Макаров 

 


